
COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Provincia di Messina 

 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE  N. 124 DEL 23/04/2020 

 
 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE 

 

Giardini Naxos 23/04/2020                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                                   Arch. Sebastiano La Maestra 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 
 

 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere 

FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento  

…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale. 

 

 

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro 

                                                                                                      

                                                                                          _________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
Provincia di Messina 

 

IV SETTORE 

 

Determinazione del Responsabile nr. 124 del 23/04/2020 

   

Registro Generale 

 

nr. 365 del 23/04/2020 

 

Oggetto: Liquidazione fattura telefonia mobile TIM S.p.A.  bimestre 

Febbraio - Marzo 2020.   

CIG: 6930022311 

CIG DERIVATO: Z7826D527E 

 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
 
VISTA la determina Dirigenziale n. 21 del 23/01/2019, Reg. Gen. 119 del 30/01/2019, con la quale si è 

affidato il servizio di telefonia aziendale alla Telecom Italia S.p.A. mediante Convenzione Consip 

“Telefonia mobile 7” il cui impegno è stato assunto al cap. 4851/1 (Imp. 61); 

 

VISTO il CIG attribuito dall’AVCP per il suddetto affidamento 6930022311; 

 

VISTO il CIG derivato dall’AVCP per il suddetto affidamento Z7826D527E; 

 

VISTA la fattura trasmessa dalla TIM S.p.A., Via Gaetano Negri, 1 – 20123 Milano, acquisita al prot. 

dell’Ente n. 4424 del 21/02/2020: 

  
fattura n. data Importo 

lordo 

periodo 

1 7X01329730 15/04/2020  €   407,91  Febbraio –Marzo 2020 

 

VISTA la dichiarazione circa l’obbligo assunto per la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 

della L. 136/2010, nella quale la suddetta Società indica il conto corrente dedicato su cui effettuare il 

pagamento il cui codice IBAN: IT57R0200809440000500017232; 

 

VISTO il DURC attestante la regolarità contributiva della Ditta fornitrice, acquisito d’ufficio; 

 

DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente reso; 

VISTO l'art. 184 dei D.L.gs. n. 267/2000  del 18.08.2000; 



VISTO il Regolamento per lavori, forniture e servizi in economia; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale 

 

DETERMINA 

- Liquidare alla TIM S.p.A., Via Gaetano Negri, 1 – 20123 Milano, P.I. IT00488410010, la somma 

complessiva di  € 407,91  per il servizio di telefonia mobile aziendale relativo al bimestre Febbraio – 

Marzo 2020,  disponendo il pagamento con bonifico sul cc bancario avente il seguente codice IBAN 

IT57R0200809440000500017232; 

- Imputare la superiore spesa al cap. 4851/1 bilancio comunale, giusto impegno assunto con Determi-

na Dirigenziale n. 21 del 23/01/2019, Reg. Gen. n. 119 del 30/01/2019; 

- Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 23/04/2020 

 

L’Istruttore Amministrativo 

  (F.to Maria G. Ravidà) 

 

                                                                                                Il Responsabile del IV Settore 

               (arch. Sebastiano La Maestra) 
 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-23T11:49:59+0000
	La Maestra Sebastiano




